
 

                                                                                    

Красенівський НВК 

«Дошкільний навчальний заклад – 

загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів» 

 

НАКАЗ 

01.09.2021                                                                                                       № 58 

Про  затвердження  складу робочої групи  

з розроблення Положення про внутрішню 

 систему забезпечення якості освіти в закладі освіти 

 

Відповідно до ч. 3 статті 41 Законів України «Про освіту»,  рішенням 

педагогічної ради від 31.08.2021 року протокол №1 та з метою розбудови 

внутрішньої  системи забезпечення якості освіти в закладі освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити робочу групу з розроблення Положення про внутрішню 

 систему забезпечення якості освіти в закладі освіти (далі –робоча група) у 

складі: 

 Голова –Нікітченко Н.В., директор закладу освіти; 

 члени робочої групи: 

Мошкутело Н.М., заступник з НВР; 

Кривицька О.В., заступник з ВР; 

Савісько Н.О., практичний психолог; 

Кирпа О.І., педагог-організатор; 

Бялковська В.М., керівник м/о вчителів гуманітарного циклу; 

Кваша Н.П., керівник м/о вчителів природничо-математичного циклу; 

Дмитренко Т.Я., керівник м/о вчителів початкових класів та вихователів; 

Байдак Марія, голова учнівського самоврядування; 

Онищенко Л.М., Кучеренко А.С.- від батьківської громади. 

2.Робочій групі розробити та подати на розгляд колективу проєкт Положення 

про  внутрішню систему забезпечення якості освіти в закладі освіти до 

01.02.2022 року 

                                                                       



                                                                   

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

                                                                Директор _______Н.В.Нікітченко 

 

З наказом ознайомлені: 

Мошкутело Н.М. ____________ 

Кривицька О.В._____________ 

Савісько Н.О.  ______________ 

Кирпа О.І.  _______________ 

Бялковська В.М.____________ 

Кваша Н.П._____________ 

Дмитренко Т.Я.___________ 

 

 

 


